
Contactgegevens Teams Relatiebeheer 
 

Onderdeel Naam Regio emailadres Tel.nr. 

Relatiebeheer Particulieren Rob Hoffman BD-regio’s: Utrecht Gelderland hhr.hoffman@belastingdienst.nl 06 46 60 75 62 

Relatiebeheer Particulieren Jolanda Peters-Tissen BD-regio Limburg jam.peters-

tissen@belastingdienst.nl 

06 27 84 75 38 

Relatiebeheer Particulieren Beau Antens BD-regio: Zuid-Holland en 

Zeeland 

bn.antens@belastingdienst.nl 06 25 41 84 94 

Relatiebeheer Particulieren Dianne van Son-

Couwenberg 

BD-Regio: Noord-Brabant ahhc.van.son-

couwenberg@belastingdienst.nl 

06 55 44 06 88 

Relatiebeheer Particulieren Marleen Varkevisser-

Reumkens 

BD-regio: Noord-Holland en 

Flevoland 

mhha.varkevisser-

reumkens@belastingdienst.nl 

06 18 60 21 91 

Relatiebeheer Particulieren Cees bij de Leij BD-regio: Groningen, Friesland, 

Drenthe en Overijssel 

cd.bij.de.leij@belastingdienst.nl 06 31 12 66 72 

Relatiebeheer Particulieren Ellen Baas Senior relatiebeheer elm.baas@belastingdienst.nl 06 50 64 08 97 

Relatiebeheer Toeslagen Yves Salters Zuid-Holland en Zeeland ym.salters@toeslagen.nl 06  11 02 32 70 

Relatiebeheer Toeslagen Femke Debeij Noord-Brabant en Limburg f.debeij@toeslagen.nl 06  31 14 22 46 

Relatiebeheer Toeslagen Ben Valstar Gelderland b.valstar@toeslagen.nl 06  18 60 47 60 

Relatiebeheer Toeslagen Erik de Vries Noord-Holland e-de-vries@toeslagen.nl 06  18 60 47 69 

Relatiebeheer Toeslagen Inge Gouw Overijssel en Flevoland itm.gouw@toeslagen.nl Nog niet bekend 

Relatiebeheer Toeslagen Sanne Stevens Utrecht s.stevens@toeslagen.nl 06  29 63 41 63 
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